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KONTRATE SHITJE KUOTASH =~ "

Sot ne daten 2¢-9.2003 ( dymije ¢ tre ) perpara meje MIMOZA SADUSHI,
notere ne gytetin Tirane, me zyre ne Rr. " DURRESIT “, pall. 11, u paragiten
personalisht palet :

PALA SHITESE: ARBEN AHMETAJ, | biri i Nevruzit, lindur me 1969 ne
Gjirokaster dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi juridike per te vepruar |
njohur prej meje personalisht _ortak | shogerise * HERMES” shpk e
regjistruar si person juridik prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me
nr. 24200 vendimi dt. 10.12.2001.

PALA BLERESE: ALBINA MANCKA e bija e Zeqiriut, lindur ne Korce me
1971, banuese ne Tirane, madhore me zotesi juridike per te vepruar , e
njohur prej meje personalisht.

OBJEKTI: Trasferim nepermjet shities te 63% kuotave te ortakut z.Arben
Ahmeta; .

Shitesi Arben Ahmetaj eshte ortak I shoqerise * HERMES” sh.p.k. ne masen 63% te
kapitalit te shoqerise se bashku me ortaket e tjere Z Vanci Deti me 6% te kapitalit te
shoqerise, Z Minako Kocollari me 12.5 % te kapitalit te shogerise Z Shkelqim Rryta
me 12.5 te kapitalit te shogerise , Z Piro Braco me 6 % te kapitalit te shogerise,
shoqgeri ¢ egjistruar si person juridik me vendimin nr. 24200 date 10.12.2001
me kapital 100.000 leke.

Shitesi Arben Ahmetaj ka rene dakort qe 63 % te kuotave te zoteruara prej tij ne
kapitalin e shogerise “HERMES * shpk ti transferoje nepermjet shitjes tek bleresja
Albina Mancka

Bleresja Albina Mancka ka rene dakort te bleje nga shitesi Arben Ahmetaj, 63 % te
kuotave te zoteruara prej tij ne kete shogeri me vlere 63.000 leke.

Per kete shitje ortaku Arben Ahmetaj I eshte drejtuar ortakeve te tjere te shogerise te
cilet nuk kane pranuar blerjen e ketyre kuotave.

Pas kesaj shitje shitesi Arben Ahmetaj largohet si ortak 1 shoqgerise ne shogerine
HERMES” shpk me pjesmarrje ne Kapital prej 63 % me viere 63.000 leke dhe



bleresja Albina Mancka behet ortake sipas kuotave dhe vlerave te sipercituara ne
kete kontrate.

Cmimi i mesiperm konsiderohet i miregene, i pranuar nga palet, duke u likuiduar
menjehere jashte kesaj zyre.

Palet nuk kane me detyrime te tiera karshi njeri tjetrit.

Kontrata u hartua nga une Noteri ne kater kopje te njejta, nje kopje nga te cilat
arshivohet ne arkiven time, nje kopje depozitohet ne Gjykate, dy kopjet e tjera I
dorezohen paleve, ju lexua paleve me ze te larte dhe qarte te cilet e kuptuan
permbajtjen e saj dhe meqenese ajo shpreh vullnetin ¢ tyre te lire dhe te plote ¢
nenshkrugn ate perpara meje dhe une e vertetoj ate sipas ligjit.
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